
 
AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO 
DELLE RISORSE UMANE 
Settore Reclutamento e Selezioni 
Personale Docente 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893626/93875/93693/93830/93766 
e-mail: concorsi.docenti@unipa.it  - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTO il D.D.G. n. 6034 del 22/12/2022 con il quale è stata indetta la selezione pubblica, con 

valutazione dei titoli e del curriculum e svolgimento di un colloquio, per la copertura di n. 3 
posti di Ctg. C - posizione economica C1 - Area Amministrativa, con rapporto di lavoro a 
tempo determinato (36 mesi) e con tipologia di impegno a tempo pieno - Progetto FORTHEM; 

VISTI il D.D.G. n. 599 del 31/01/2023 ed il D.D.G. n. 1609 del 02/03/2023 con i quali è stata 
nominata la commissione giudicatrice; 

VISTI gli atti relativi alla procedura trasmessi dalla Commissione in data 18/05/2023; 

ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità della stessa 
 
DECRETA 

 
Art.1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica, con valutazione dei titoli e del curriculum e 
svolgimento di un colloquio, per la copertura di n. 3 posti di Ctg. C - posizione economica C1 - Area 
Amministrativa, con rapporto di lavoro a tempo determinato (36 mesi) e con tipologia di impegno a 
tempo pieno - Progetto FORTHEM.  

Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 
 

# Cognome Nome Punteggio 

1 ALAGNA Salvatore 46,5 

2 IPPOLITO Irene 44 

3 SOLLIMA Iolanda Roberta 40,80 

4 SUNSERI Simona 40,48 

5 SCHIAVO Francesca 40,16 

6 DU CHALIOT MARESCA Danae 35 

7 ROSSOFUOCO Martina 32 

8 CUSIMANO Anna 29,50 

9 DI PIETRO Federica 29,32 

10 NOTO Antonia Federica 28 

11 RUOCCO Roberta 25 

 
 
Art. 3 – Sono dichiarati vincitori: 

1. Salvatore ALAGNA, nato a Palermo il 11/09/1994 
2. Irene IPPOLITO, nata a Salemi (TP) il 27/06/1983 
3. Iolanda Roberta SOLLIMA, nata a Palermo il 09/12/1993 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Roberto Agnello 

 
 
 
 

 




		2023-05-18T14:26:16+0000
	ANTONINO MAZZARELLA
	Per Delega del Direttore Generale




